教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：項青青
電話：(02)77129108
電子信箱：claire@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年8月27日
發文字號：臺教資(二)字第1142702693號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件須知、徵件須知附件

主旨：檢送115年度「教育部補助智慧創新關鍵人才躍升計畫徵件須

知」1份，請查照。

說明：

一、依據「教育部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點」辦

理。

二、本徵件須知旨為鼓勵大專校院深化非資訊領域系所學生軟體學

習歷程，培育智慧創新跨域潛力人才；發展智慧創新軟體創作

生態體系，培育跨域軟體服務實踐人才；運用開源軟體發展模

式，系統性培育學生成為開源軟體創作前瞻人才。

三、申請方式：免備文，請於114年11月10日（星期一）前至本計

畫線上申請系統（https://sign-up.itsa.org.tw/）完成線上

申請及用印後計畫書電子檔上傳作業，逾期未完成線上申請及

計畫書電子檔上傳者，不予受理。（洽詢電話：（02）2771-

2171轉1093，智慧創新關鍵人才躍升計畫推動中心郭欣怡小

姐）

四、徵件說明：臺北、線上各辦理1場徵件說明會，有意申請計畫

學校請自即日起至114年9月15日（星期一）下午5時止，以線

上方式報名（https://forms.gle/8X4SDbjvntFQTuan9）。

(一)臺北場：114年10月1日（星期三）下午2時30分假集思北科

大會議中心3樓艾爾法廳辦理。

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(二)線上場：114年10月3日（星期五）上午10時30分以Google

Meet線上會議方式辦理，連結另行通知。

五、本徵件須知及相關附件(含計畫申請書格式)可於本計畫線上申

請系統（首頁/最新消息）下載。

正本：中原大學、中華大學學校財團法人中華大學、亞洲大學、東海大學、長榮大學、致理
學校財團法人致理科技大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立成
功大學、國立屏東科技大學、國立高雄師範大學、國立清華大學、國立陽明交通大
學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中教育大學、國立臺北科技大
學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣海洋大學、淡江大學學校財團法人
淡江大學、逢甲大學、朝陽科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、
輔仁大學學校財團法人輔仁大學、樹德科技大學

副本：中原大學商學院李正文教授、中華大學學校財團法人中華大學觀光學院張馨文教授、
亞洲大學資訊工程學系陳興忠教授、東海大學教務處楊定亞教授、東海大學資訊工程
學系楊朝棟教授、長榮大學管理學院徐文華教授、致理學校財團法人致理科技大學商
務管理學院劉芬美教授、國立中山大學資訊工程學系黃英哲教授、國立中山大學管理
學院葉淑娟教授、國立中央大學教務處林志光教授、國立中央大學通訊工程學系胡誌
麟教授、國立中央大學資訊工程學系孫敏德教授、國立中正大學資訊工程學系熊博安
教授、國立成功大學資訊工程學系蕭宏章教授、國立屏東科技大學資訊管理系龔旭陽
教授、國立高雄師範大學軟體工程與管理學系李文廷教授、國立清華大學資訊工程學
系高宏宇教授、國立清華大學資訊工程學系楊舜仁教授、國立陽明交通大學教務處陳
永昇教授、國立陽明交通大學資訊工程學系易志偉教授、國立陽明交通大學資訊工程
學系王昱舜教授、國立陽明交通大學電機工程學系王蒞君教授、國立雲林科技大學資
訊工程系林建州教授、國立勤益科技大學教務處林正堅教授、國立勤益科技大學資訊
工程系黃宣詔教授、國立臺中教育大學資訊工程學系黃國展教授、國立臺北科技大學
教務處黃育賢教授、國立臺北科技大學資訊工程系張世豪教授、國立臺灣大學電機工
程學系李建模教授、國立臺灣科技大學人工智慧跨域科技研究所潘則佑教授、國立臺
灣海洋大學莊季高教授兼副校長、淡江大學學校財團法人淡江大學許輝煌教授兼學術
副校長、逢甲大學王葳教授兼校長、朝陽科技大學資訊與通訊系呂全斌教授、慈濟學
校財團法人慈濟大學人文傳播暨社會科學學院許峻嘉教授、臺北醫學大學朱娟秀教授
兼副校長、輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處蔡宗佑教授、樹德科技大學資訊工
程系陳璽煌教授、國立臺北科技大學資訊工程系（教育部智慧創新關鍵人才躍升計畫
推動中心）

第2頁　共2頁